
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Beëindiging benoemingen P. Gans en 0. 
Eichhorn-Oevering tot burgerlid

1361767

Commissie Openbaar
BBVnummer:

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen de ingekomen brieven van P. Gans (31772) en O. Eichhorn-Oevering (31662);

BESLUIT:

de benoemingen van de heer P. Gans (PvdA) en mevrouw O. Eichhorn-Oevering (CU-SGP) tot 
burgerlid per heden te beëindigen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
12 november 2018.

Besluit nr.: 1361767
1/1


